
Contacto

Teléfono 956290606
Fax 956253500
Correo Electrónico licitaciones@zonafrancacadiz.com

Dirección Postal

Ronda de Vigilancia s/n
(11011) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CA-0203-2018-00-B
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2018 a
las 14:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial del Estado en el Consorcio de la Zona Franca de Cádiz
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.zonafrancacadiz.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=frB0qXocy68QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Revisión anual vehículo oficial Peugeot 0509JHX.

Presupuesto base de licitación
Importe 726 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CADIMOVIL, S.L.. Ibericar Motors Cadiz. Peugeot.
NIF B11258530

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 726 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.zonafrancacadiz.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=frB0qXocy68QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 27/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jQbpyrG54eyXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003502825 |  2018-592436 | Mon, 17 Dec 2018 14:42:05:849 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91708774442958178687128802270757260048 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jQbpyrG54eyXQV0WE7lYPw%3D%3D

